
Z á p i s

z 52. jednání Rady městského obvodu Střekov,
dne 18. 11. 2020

Přítomni Radní MO Střekov:
Mgr. Pavel Peterka
Mgr. Kymličková
Mgr. Dunaj
Mgr. Železný
Ing. Přibyl

Přítomni zaměstnanci MO Střekov:
Ing. Mgr. Slapnička, Ph.D., tajemník
Bc. Francová, vedoucí OSOM
pí Doškářová, servis vedení

Omluveni:          

Ověřovatelé zápisu: Mgr. Pavel Peterka, místostarosta Mgr. Aleša Kymličková, 
místostarostka

Zapisovatelé: pí Doškářová
Zahájení

V úvodu schůze předsedající místostarosta Mgr. Pavel Peterka přivítal přítomné, konstatoval, že 
schůze rady byla řádně svolána a je přítomna nadpoloviční většina členů RMO Střekov a tím je 
schůze usnášeníschopná.

Schválení programu

Místostarosta Mgr. Peterka předložil členům Rady ke schválení program 52. schůze Rady.

Diskuse neproběhla .

         

         

Schválený program:

1. Termíny jednání ZMO Střekov a chůzí RMO Střekov v roce 2021

2. Stipendium starosty MO Střekov pro rok 2020

3. Organizační řád k 1. 1. 2021

4. Rozpočet MO Střekov pro rok 2021 (návrh rozpočtového provizoria k 1. 1. 2021)

Městský obvod Střekov

Stránka 1 z 11



5. Střednědobý výhled rozpočtu MO ÚL - Střekov na období 2022 - 2024

6. Dílčí přezkum hospodaření MO Střekov za období 1. 1. - 30. 9. 2020

7. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o budoucí smlouvě o zřízení VB

8. Smlouva o zřízení VB v k. ú. Sebuzín

9. Prodej části pozemku p.č. 247/3 v k.ú. Střekov

10. Prodej pozemku p.č. 3234/1 v k.ú. Střekov

11. Pronájem části pozemku p. č. 2287/1 v k. ú. Střekov

12. Návrh na provedení rozpočtového opatření (na stůl)

13. Různé

Hlasování: 1 pro 5, proti 0, zdržel se 0 Návrh byl přijat
Usnesení č.: 693/52R/20

1. Termíny jednání ZMO Střekov a chůzí RMO Střekov v roce 2021
Předkládá: Mgr. Pavel Peterka, místostarosta

Diskuse proběhla.

V diskusi vystoupili: Mgr. Dunaj, Mgr. Železný, p. tajemník

Mgr. Dunaj:
Navrhuji změnu termínu ZMO Střekov dne 30. 6. 2021, je to velmi nešťastný termín, většina lidí
odjíždí na dovolenou. p. tajemník: Samozřejmě termín změnit můžeme. Navrhuji termín jednání
ZMO Střekov na 23. 6. 2021.

Hlasování o usnesení: 1. pro 5, proti 0, zdržel se 0 Návrh byl přijat
Hlasování o upraveném znění

694/52R/20
Termíny jednání ZMO Střekov a chůzí RMO Střekov v roce 2021

Rada městského obvodu Střekov po projednání

A) schvaluje

termíny jednání ZMO Střekov v roce 2021 následovně:

27. 1., 28. 4., 23. 6., 29. 9., 15. 12.

B) schvaluje

termíny schůzí RMO Střekov v roce 2021 následovně:

Leden: 20.
Únor: 3., 17.

Městský obvod Střekov

Stránka 2 z 11



Březen: 10., 24.
Duben: 7., 21.
Květen: 5., 19.
Červen: 2., 16.
Červenec: 7.
Srpen: 4.
Září: 8., 22.
Říjen: 6., 20.
Listopad: 10., 24.
Prosinec: 8.

2. Stipendium starosty MO Střekov pro rok 2020
Předkládá: Mgr. Aleša Kymličková, místostarostka

Diskuse proběhla.

V diskusi vystoupili: Mgr. Peterka, Ing. Přibyl

Mgr. Dunaj:
Domnívám se, že podporované projekty tohoto typu, by měly být spíše zaměřené na budoucí 
rozvoj Střekova a na využití střekovského potenciálu. Což já v posledních projektech postrádám. 
Samozřejmě projekt podpořím, ale byl bych rád, kdyby do budoucna byly vybírané projektu o 
rozvoji Střekova. Nedovedu si představit, jak toto pomůže v propagaci Střekova. p. tajemník: 
Vzneseme dotaz na sekretariát děkana UJEP Ústí nad Labem, jestli můžeme aktivně navrhnout i 
jiná témata související spíše s rozvojem Střekova.

Mgr. Kymličková:
Článek o diplomové práci vyjde i v příštích Střekovinkách.

Hlasování o usnesení: 1. pro 5, proti 0, zdržel se 0 Návrh byl přijat

695/52R/20
Stipendium starosty MO Střekov pro rok 2020

Rada městského obvodu Střekov po projednání

A) schvaluje
  

přiznání peněžitého daru (stipendia starosty MO Střekov) Ing. Kláře Karnollové ve výši 
10.000,- Kč za zpracování diplomové práce na téma "Ekologie včely zednice rohaté Osmia 
cornuta (Megachilidae) v městském prostředí (Ústí nad Labem)" v akademickém roce 
2019/2020 v rámci studijního programi Ekologie a ochrana prostředí na UJEP Ústí nad 
Labem.

3. Organizační řád k 1. 1. 2021
Předkládá: Ing. Mgr. Kamil Dominik Slapnička Ph. D., tajemník

Diskuse proběhla.

Městský obvod Střekov

Stránka 3 z 11



V diskusi vystoupili: Mgr. Dunaj, p. tajemník, Ing. Přibyl, Mgr. Peterka

Mgr. Dunaj:
Vznesl dotaz jak je ošetřený bod 3.8 (organizační zabezpečení jubilejních přání a obřadů) 
vzhledem k GDPR? p. tajemník: Je to v souladu s § 36a a § 149a zákona o obcích, kdy jsou 
využívány údaje z centrálního Registru obyvatel prostřednictvím dálkového přístupu.

Hlasování o usnesení: 1. pro 5, proti 0, zdržel se 0 Návrh byl přijat

696/52R/20
Organizační řád k 1. 1. 2021

Rada městského obvodu Střekov po projednání

A) schvaluje
  

v souladu s § 102 odst. 2 písm. f), j), m) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, Organizační řád Úřadu městského obvodu ÚL - Střekov s 
celkem 36 stálými funkčními místy ve znění dle přílohy č. 1, a to s účinností k 1. 1. 2021.

4. Rozpočet MO Střekov pro rok 2021 (návrh rozpočtového provizoria k 1. 1. 2021)
Předkládá: Ing. Pavlína Horníková, vedoucí finančního odboru

Diskuse proběhla.

V diskusi vystoupili: Mgr. Dunaj, p. tajemník, Mgr. Peterka, Ing. Přibyl, Mgr. Železný, Mgr. 
Kymličková

Mgr. Dunaj:
Pro tento materiál hlasovat nebudu, vyplývá to ze zákona. Když není schválen rozpočet, tak 
automaticky nastává rozpočtové provizorium. Já nebudu zastupitelům doporučovat, aby přijali 
rozpočtové provizorium, když nemáme ani předložený rozpočet. p. tajemník: Ze zákona to 
automaticky nastává ve chvíli, kdy se neschválí rozpočet, který je předložený. Rozpočet bude 
předložen až na lednovém ZMO Střekov, tak proto je potřeba nyní schválit rozpočtové 
provizorium. Do konce roku se musí stanovit pravidla rozpočtového provizoria. Mgr. Peterka: 
Vedení MmÚL je se situací seznámeno, dokonce nám to bylo doporučeno.

Hlasování o usnesení: 1. pro 4, proti 0, zdržel se 1 Návrh byl přijat
Zdržel se: Mgr. Dunaj

697/52R/20
Rozpočet MO Střekov pro rok 2021 (návrh rozpočtového provizoria k 1. 1. 2021)

Rada městského obvodu Střekov po projednání

Městský obvod Střekov

Stránka 4 z 11



A) souhlasí
  

s vyhlášením rozpočtového provizoria ke dni 1. 1. 2021, v souladu s § 13 zákona č. 
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, 
a to do doby schválení rozpočtu Městského obvodu Ústí nad Labem – Střekov pro rok 
2021.

B) doporučuje
  

Zastupitelstvu městského obvodu ÚL - Střekov vyhlásit s účinností od 1. 1. 2021, v souladu 
s § 13 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 
pozdějších předpisů, rozpočtové provizorium pro rok 2021, a to do doby schválení rozpočtu 
Městského obvodu Ústí nad Labem – Střekov pro rok 2021.

C) doporučuje
  

Zastupitelstvu městského obvodu ÚL - Střekov schválit pravidla rozpočtového provizoria 
Městského obvodu Ústí nad Labem – Střekov, platná od 1. 1. 2021 do doby schválení 
rozpočtu Městského obvodu Ústí nad Labem – Střekov pro rok 2021, a to stanovením 
maximální částky na běžné výdaje ve výši 3.869.000 Kč měsíčně.

5. Střednědobý výhled rozpočtu MO ÚL - Střekov na období 2022 - 2024
Předkládá: Ing. Pavlína Horníková, vedoucí finančního odboru

Diskuse proběhla.

V diskusi vystoupili: Mgr. Dunaj, p. tajemník, Mgr. Kymličková, Mgr. Železný

Hlasování o usnesení: 1. pro 4, proti 0, zdržel se 1 Návrh byl přijat
Zdržel se: Mgr. Dunaj

698/52R/20
Střednědobý výhled rozpočtu MO ÚL - Střekov na období 2022 - 2024

Rada městského obvodu Střekov po projednání

A) doporučuje
  

Zastupitelstvu městského obvodu ÚL - Střekov schválit střednědový výhled rozpočtu MO 
ÚL - Střekov na období 2022 - 2024 dle přílohy č. 1.

6. Dílčí přezkum hospodaření MO Střekov za období 1. 1. - 30. 9. 2020
Předkládá: Ing. Pavlína Horníková, vedoucí finančního odboru

Diskuse neproběhla.

Hlasování o usnesení: 1. pro 5, proti 0, zdržel se 0 Návrh byl přijat

699/52R/20

Městský obvod Střekov

Stránka 5 z 11



Dílčí přezkum hospodaření MO Střekov za období 1. 1. - 30. 9. 2020

Rada městského obvodu Střekov po projednání

A) bere na vědomí
  

Zápis z dílčího přezkoumání hospodaření Městského obvodu ÚL - Střekov za rok 2020 
(období od 1. 1. - 30. 9. 2020) dle přílohy č. 1 a nápravná opatření uvedená v důvodové 
zprávě.

7. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o budoucí smlouvě o zřízení VB
Předkládá: Bc. Šárka Francová, vedoucí odboru správy obecního majetku

Diskuse proběhla.

V diskusi vystoupili:
Mgr. Dunaj: Nahlásil podjatost k projednávanému bodu.

Hlasování o usnesení: 1. pro 4, proti 0, zdržel se 0 Návrh byl přijat
Nehlasoval: Mgr. Dunaj

700/52R/20
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o budoucí smlouvě o zřízení VB

Rada městského obvodu Střekov po projednání

A) schvaluje
  

uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o budoucí smlouvě č. IV-12-4017/18/VB/P001 ze dne 
27. 8. 2019 z důvodu doplnění pozemku p. č. 131/2 v k. ú. Církvice do smlouvy, jehož část 
bude dotčena stavbou "UL - Církvice, P54, p. p. č. 131/8 - úprava kNN", se společností 
ČEZ Distribuce, a. s.

B) ukládá
  

Bc. Šárce Francové, vedoucí odboru správy obecního majetku

zabezpečit uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o budoucí smlouvě č. 
IV-12-4017/18/VB/P001 se společností ČEZ Distribuce, a. s.

 Termín: 31. 1. 2021

8. Smlouva o zřízení VB v k. ú. Sebuzín
Předkládá: Bc. Šárka Francová, vedoucí odboru správy obecního majetku

Diskuse proběhla.

V diskusi vystoupili:
Mgr. Dunaj: Nahlásil podjatost k projednávanému bodu.

Městský obvod Střekov

Stránka 6 z 11



Hlasování o usnesení: 1. pro 4, proti 0, zdržel se 0 Návrh byl přijat
Nehlasoval: Mgr. Dunaj

701/52R/20
Smlouva o zřízení VB v k. ú. Sebuzín

Rada městského obvodu Střekov po projednání

A) schvaluje
  

zřízení věcného břemene - umístění, provozování, oprava a údržba součásti distribuční 
soustavy pro společnost ČEZ Distribuce a. s. k částem pozemků p. č. 35/1, p. č. 35/7, p. č. 
1491/9 s p. č. 68/2 vše v k. ú. Sebuzín v rámci stavby „IV - 12 - 4016895 UL - Sebuzín, p. 
p. č. 68/3 - kNN “, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 935-810/2020, za 
jednorázovou náhradu ve výši 42.834,- Kč.

B) schvaluje
  

uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene dle bodu A).

C) ukládá
  

Bc. Šárce Francové, vedoucí odboru SOM

zabezpečit uzavření smlouvy o VB se společností ČEZ Distribuce, a. s.

 Termín: 31. 1. 2021

9. Prodej části pozemku p.č. 247/3 v k.ú. Střekov
Předkládá: Bc. Šárka Francová, vedoucí odboru správy obecního majetku

Diskuse proběhla.

V diskusi vystoupili: Mgr. Dunaj, Bc. Francová, Mgr. Peterka, Mgr. Železný
Mgr. Železný:
Žádám, aby bylo prověřeno, zda je pán ženatý. V případě uzavření kupní smlouvy, kdyby byl 
ženatý, tak je smlouva relativně neplatná. Bc. Francová: Prověříme.

Hlasování o usnesení: 1. pro 5, proti 0, zdržel se 0 Návrh byl přijat

702/52R/20
Prodej části pozemku p.č. 247/3 v k.ú. Střekov

Rada městského obvodu Střekov po projednání

A) doporučuje
  

Zastupitelstvu MO Ústí nad Labem – Střekov schválit

Městský obvod Střekov

Stránka 7 z 11



prodej části pozemku p. č. 247/3 o výměře 73 m2 v k. ú. Střekov, dle GP č. 2712-82/2020 
označené jako p.p.č. 247/6 v k.ú. Střekov, za cenu 36.800, Kč,

kupující:
***************************************************************** Ústí nad 
Labem

B) ukládá
  

Mgr. Pavlu Peterkovi, místostarosta

předložit návrh prodeje části pozemku p. č. 247/3 v k. ú. Střekov Zastupitelstvu MO 
Střekov k projednání

 Termín: 31. 12. 2020

  
Bc. Šárce Francové, vedoucí odboru správy obecního majetku

o usnesení Rady MO Střekov informovat žadatele

 Termín: 30. 11. 2020

10. Prodej pozemku p.č. 3234/1 v k.ú. Střekov
Předkládá: Bc. Šárka Francová, vedoucí odboru správy obecního majetku

Diskuse proběhla.

V diskusi vystoupili: Bc. Francová

Hlasování o usnesení: 1. pro 4, proti 0, zdržel se 1 Návrh byl přijat
Zdržel se: Mgr. Dunaj

703/52R/20
Prodej pozemku p.č. 3234/1 v k.ú. Střekov

Rada městského obvodu Střekov po projednání

A) doporučuje
  

Zastupitelstvu MO Ústí nad Labem – Střekov schválit
prodej pozemku p. č. 3234/1 o výměře 2115 m2 v k. ú. Střekov, za cenu 955.600,- Kč,

kupující:
*************************************************************** Praha 6

B) ukládá
  

Městský obvod Střekov

Stránka 8 z 11



Mgr. Pavlu Peterkovi, místostarosta

předložit návrh prodeje pozemku p. č. 3234/1 v k. ú. Střekov Zastupitelstvu MO Střekov k 
projednání

 Termín: 31. 12. 2020

  
Bc. Šárce Francové, vedoucí odboru správy obecního majetku

o usnesení Rady MO Střekov informovat žadatele

 Termín: 30. 11. 2020

11. Pronájem části pozemku p. č. 2287/1 v k. ú. Střekov 
Předkládá: Bc. Šárka Francová, vedoucí odboru správy obecního majetku

Diskuse proběhla.

V diskusi vystoupili: Mgr. Peterka, Bc. Francová, Mgr. Železný, Mgr. Dunaj, p. tajemník, Ing. 
Přibyl

Hlasování o usnesení: 1. pro 5, proti 0, zdržel se 0 Návrh byl přijat

704/52R/20
Pronájem části pozemku p. č. 2287/1 v k. ú. Střekov 

Rada městského obvodu Střekov po projednání

A) schvaluje
  

nájem části pozemku p. č. 2287/1, o výměře 12 m2 v k. ú. Střekov – parkovací stání č. 6, na 
dobu neurčitou, s účinností od
1. 12. 2020,
účel nájmu: parkování osobního vozidla

Minimální roční nájemné bez služeb za nájem pozemku:
2.640,- Kč - cena pro nájemce
554,- Kč - 21 % DPH
3.194,- Kč - celkem

Nájemci:
********************************************************************** 
Ústí nad Labem a 
**************************************************************** Ústí nad 
Labem.

B) ukládá
  

Městský obvod Střekov

Stránka 9 z 11



Bc. Šárce Francové, vedoucí odboru správy obecního majetku

zabezpečit uzavření nájemní smlouvy na pronájem části pozemku p. č. 2287/1 v k. ú. 
Střekov s ***********************************************.

 Termín: 30. 11. 2020

12. Návrh na provedení rozpočtového opatření (na stůl)
Předkládá: Ing. Pavlína Horníková, vedoucí finančního odboru

Diskuse neproběhla.

Hlasování o usnesení: 1. pro 5, proti 0, zdržel se 0 Návrh byl přijat

705/52R/20
Návrh na provedení rozpočtového opatření (na stůl)

Rada městského obvodu Střekov po projednání

A) schvaluje revokaci usnesení
  

č. 688/51R/20 ze dne 4. 11. 2020 (zapojení prostředků dotace na soc. práci).

B) schvaluje
  

rozpočtové opatření do rozpočtu 2020 ve znění:

zvýšení v příjmové části rozpočtu:
22.860,- Kč: PPR 502/H000287, pol. 4116, ÚZ 13015

zvýšení ve výdajové části rozpočtu:
17.086,- Kč: PPR 502/H000382, 6171/5011, ÚZ 13015 Platy prac. (úsek soc. práce)
4.237,- Kč: PPR 502/H000383, 6171/5031, ÚZ 13015 Soc. poj. (úsek soc. práce)
1.537,- Kč: PPR 502/H000384, 6171/5032, ÚZ 13015 Zdr. poj. (úsek soc. práce)

13. Různé
Diskuse proběhla.

Mgr. Železný:
Vznesl dotaz na pana tajemníka, ohledně pokládky živice, nového povrchu na silnici nad 
Mariánským mostem směrem ke škole (ul. Nová). Podařilo se mi zjistit, že to není první problém 
firmy Insky spol. s r. o. tohoto typu, který skutečně může být důvodem k nepřevzetí díla. p. 
tajemník: paní Čechová zjišťuje info., bude kontaktovat KÚÚK, je to součástí úkolů porady 
vedení.

Mgr. Peterka:
Informoval radní o zájemci o nájem objektu Kamenná 3, ale bohužel investice by byla natolik 
veliká, že rekonstrukci není rentabilní.

Městský obvod Střekov

Stránka 10 z 11



Ověřovatelé zápisu:

Mgr. Pavel Peterka, místostarosta

Mgr. Aleša Kymličková, místostarostka

Mgr. Pavel Peterka
1. místostarosta

Městský obvod Střekov

Stránka 11 z 11


